Наименование и описание объекта закупки, начальная (максимальная) цена 

муниципального контракта 

1.1. Объектом закупки является: передача неисключительных прав использования 

электронной системы «Госфинансы»  (или эквивалент). 

1.2. Начальная (максимальная) цена муниципального контракта: 44 056,33 (сорок 

четыре тысячи пятьдесят шесть) рублей 33 копейки.                                                                                                                           

1.3. Код (коды) по Общероссийскому классификатору продукции по видам 

экономической деятельности (ОКПД2):